ВОСКРЕСЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ

АГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД
ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРИКАЗ
Ы-ОЧ-М

О назначении ответственного за

профилактику коррупционных и иных

правонарушений

Во исполнение приказа Министерства промышленности и торговли Российской

Федерации от 08.04.2016 №1094 «Об утверждении комплекса мероприятий по реализации

антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить начальника службы внутреннего контроля Зотова А.Н. лицом,

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений на

ФКП «ВГКАЗ».

2 При выполнении работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений руководствоваться Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», «Положением о лице, ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений» - ПЛ 300.001-2016, а также другими

локальными нормативными актами в сфере антикоррупционной политики ФКП «ВГКАЗ».

3 Приказ от 22.01.2020 №25 считать утратившим силу.

4 Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор А.В.Сычугов